平成２７年１１月２０日

各位

岩手県北自動車株式会社

代表取締役社長 松本 順

『路線バスの旅』コースリニューアルのご案内

当社は、１１月２４日（火）より路線バスを使ったお気軽な旅行プランの企画セット券、

「路線バスの旅」をリニューアルして発売開始いたしますので、お知らせいたします。

「路線バスの旅」は、普段通勤・通学・お買い物の足として多くの皆様にご利用いただ

いている「路線バス」を利用して、お気軽に温泉やグルメなどを楽しめるもので、毎日出

発お得な日帰りバスの旅として、お客様のご都合に合わせたお好きな日程でプチ旅行がで

きるものです。

今回は従来の路線バス、盛岡・宮古間都市間急行バス(106急行バス)に加えて一部高速バ

スでも楽しめるコースをご用意しております。コースについては、盛岡発着コースと八幡

平市・岩手町・宮古市・久慈市を発着するコースに分けられ、コース内でそれぞれグルメ

やスポーツ、温泉などを満喫できるものを設定しており、往復バス乗車券と各施設利用券

を組合せた割引セット券としてお求めやすい価格となっております。

ぜひ、身近な路線バスを使ったプチ旅行「路線バスの旅」に多くのお客様のご利用を戴

けますよう、ご案内申し上げます。

なお、各コースの詳細情報につきましては、添付のチラシもしくは弊社 Webサイトをご

参照ください。

＜本件に関するお問い合わせ＞

岩手県北自動車株式会社（岩手県北バス）

担当：乗合事業部 立花・吉田

TEL：019-641-7770

Mail：noriai001@iwate-kenpokubus.co.jp

Web：http://www.iwate-kenpokubus.co.jp

mailto:noriai001@iwate-kenpokubus.co.jp